证券代码:000783          证券简称：长江证券         公告编号：2016-016

长江证券股份有限公司关于收到

中国证监会湖北监管局行政监管措施决定书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

日前，中国证监会湖北监管局（以下简称湖北证监局）下发了《关

于对长江证券股份有限公司采取出具警示函监管措施的决定》

（[2016]3 号），认为公司作为武汉四方交通物流有限责任公司（以下

简称四方物流）2014 年中小企业私募债项目的受托管理人，在履行

受托管理职责的过程中未勤勉尽责，未按照《四方物流 2014 年中小

企业私募债券受托管理协议》的约定，如实披露募集资金使用情况。

上述行为违反了《公司债券发行与交易管理办法》第七条关于“为公

司债券发行提供服务的承销机构、资信评级机构、受托管理人、会计

师事务所、资产评估机构、律师事务所等专业机构和人员应当勤勉尽

责，严格遵守执业规范和监管规则，按规定和约定履行义务”的规定。

按照《公司债券发行与交易管理办法》第五十八条的规定，湖北证监

局决定对公司采取出具警示函的监管措施。

公司将按照上述决定的要求进一步关注经营风险，提高业务质

量，强化内部管理，提升业务人员执业素质，依法合规开展业务，采

取有效措施防范类似事件再次发生。

特此公告

长江证券股份有限公司董事会

二〇一六年三月十七日